

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт сграда на АП Петрохан”
Стройконсулт ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **39 900,00 лв** (*Тридесет и девет хиляди и деветстотин лева лева*) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Видове работи	Мярка	Количество	Единична цена	Стойност
I	Ремонт покрив на АП				
1	Разкриване на покрив от "Марсилски" керемиди	м ²	217	6,25 лв.	1 356,25 лв.
2	Направа на дървена коруба за спускане на керемиди	м	8	36,00 лв.	288,00 лв.
3	Спускане на керемиди по коруба	1000 бр.	3,5	155,00 лв.	542,50 лв.
4	Сортиране на различни видове керемиди	100 бр,	35,8	37,30 лв.	1 335,34 лв.
5	Разваляне на летвена обшивка по покрив за керемиди	м ²	217	2,30 лв.	499,10 лв.
6	Демонтаж на водосточни тръби	м	24	3,00 лв.	72,00 лв.
7	Демонтаж на висящи олуци	м	60	3,00 лв.	180,00 лв.
8	Лакиране на дървена обшивка и челни дъски с нитроцелулозен лак	м ²	74	7,55 лв.	558,70 лв.
9	Висящи олуци от поцинкована ламарина 0,5 мм	м	60	16,00 лв.	960,00 лв.
10	Водосточни тръби от поц. ламарина 0,5 мм	м	36	16,00 лв.	576,00 лв.
11	Покриване с керемиди върху летви с монтаж на снегозадържащи елементи по 1.5 бр./м ²	м ²	217	17,00 лв.	3 689,00 лв.
12	Покриване с капаци на била и ръбове	м	60	14,35 лв.	861,00 лв.
13	Д-ка и полагане на кабел СВТ 3x2.5 по панелни стени	м	50	3,20 лв.	160,00 лв.

14	Доставка на двупроводен нагревателен кабел с метална екранировка, високотемпературна изолация и защита от UV-лъчи, тип Deviflex tm DTCE-20 или еквивалентен, с едностранно захранване със студен край и фиксирана дължина - за монтаж във водосточни тръби и улуци	м	96	8,30 лв.	796,80 лв.
15	Цялостно опроводяване на нагревателен кабел - със скоби във водосточни тръби и улуци	м	96	4,00 лв.	384,00 лв.
II	Ремонт втори етаж на АП				
16	Демонтиране на окачен таван от минераловатни пана 60/60 см на 2 етаж	м ²	112,5	6,00 лв.	675,00 лв.
17	Доставка и монтаж на окачен таван от циментови плоскости AQUAPANEL indog по разработената системата за вътрешне тавани на KNAUF с грундиране и шпакловане с мрежа на 2 етаж	м ²	112,5	76,00 лв.	8 550,00 лв.
18	Боядисване с латекс по тавани 2 етаж	м ²	112,5	5,20 лв.	585,00 лв.
19	Демонтаж на дюшеме върху греди	м ²	29,5	4,12 лв.	121,54 лв.
20	Демонтаж на гредоред	м ³	0,8	125,00 лв.	100,00 лв.
21	Монтаж на гредоред от бичени греди 14/14 см	м ³	0,8	550,00 лв.	440,00 лв.
22	Доставка и монтаж на дюшеме от дъски 2.5 см върху гредоред	м ²	29,5	38,00 лв.	1 121,00 лв.
23	Доставка и монтаж на ламиниран паркет клас 33 в коридори на 2 етаж	м ²	12	24,10 лв.	289,20 лв.
24	Сваляне на тапети 2 етаж	м ²	126	1,00 лв.	126,00 лв.
25	Лепене на тапети по стени 2 етаж	м ²	126	3,90 лв.	491,40 лв.
26	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 2x2.5 мм ² в тръби над окачен таван	м	50	2,70 лв.	135,00 лв.
27	Доставка и монтаж на лум. освет. тела 4x18 W	бр.	10	74,00 лв.	740,00 лв.
28	Доставка и монтаж на лум. освет. тела 2x18 W	бр.	2	39,30 лв.	78,60 лв.
III	Ремонт първи етаж на АП				
29	Демонтаж на мокет от трапезария, стълбище и коридори на 2 етаж	м ²	62	2,30 лв.	142,60 лв.
31	Настилка от мокет по помещения от 2 етаж без коридори	м ²	87	28,40 лв.	2 470,80 лв.
31	Демонтиране каса на врата	бр.	4	9,00 лв.	36,00 лв.
32	Доставка и монтаж на плътна врата от алуминиев профил 90/200 см- 4 бр.	м ²	7,2	140,00 лв.	1 008,00 лв.
33	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15см с поставяне на ъглошрптекторни лайсни	м	11,6	18,30 лв.	212,28 лв.

34	Ламперия от иглолистни дъски около врати	м ²	4	29,00 лв.	116,00 лв.
35	Битумно-полиуретанова мазана хидроизолация опесъчена с кварцов пясък в трапезария и стълбище	м ²	50	18,00 лв.	900,00 лв.
36	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	50	39,00 лв.	1 950,00 лв.
37	Цокъл от плочи гранитогрес на лепило с височина 8 см	м	69	7,50 лв.	517,50 лв.
38	Подмяна на вътрешна водопровдна инсталация от полипропиленови тръби ф25 с топлоизолация	м	30	11,00 лв.	330,00 лв.
39	Изчукване на вътрешна варова мазилка	м ²	12	2,80 лв.	33,60 лв.
40	Изкърпване на вътрешна варова мазилка	м ²	15	15,30 лв.	229,50 лв.
41	Гипсова шпакловка по вътрешна варова мазилка	м ²	15	6,00 лв.	90,00 лв.
42	Грундиране на шпакловани повърхности	м ²	15	1,95 лв.	29,25 лв.
43	Боядисване по стени и тавани с латекс 1 етаж - дневна, коридорче и баня	м ²	90	5,20 лв.	468,00 лв.
IV	Ремонт на външни настилки				
44	Ремонт на тротоар от базалтови плочи	м ²	10	45,00 лв.	450,00 лв.
45	Битумна мазана хидроизолация външна бетонна настилка и стените на сградата	м ²	30	21,00 лв.	630,00 лв.
46	Армирана цим. замазка с деб. 5 см	м ²	27	17,00 лв.	459,00 лв.
V	Ремонт на допълнителна сграда				
47	Разкриване на покрив от битумни керемиди	м ²	8	4,00 лв.	32,00 лв.
48	Демонтаж на дъсчена обшивка от покрив	м ²	8	3,00 лв.	24,00 лв.
49	Демонтаж на покривна конструкция	м ³	0,3	75,00 лв.	22,50 лв.
50	Направа на покривна конструкция	м ³	0,3	520,00 лв.	156,00 лв.
51	Подмяна на челна дъска	м	8	10,00 лв.	80,00 лв.
52	Обшивка на покрив с рендосани иглолистни дъски с деб. 2.5 см		8	25,00 лв.	200,00 лв.
53	Покриване с битумни керемиди	м ²	8	38,00 лв.	304,00 лв.
54	Облицовка на стена с циментови плоскости AQUAPANEL indor по разработената системата за вътрешне тавани на KNAUF с грундиране и шпакловане с мрежа	м ²	3	76,00 лв.	228,00 лв.
55	Боядисване с латекс по стени	м ²	3	5,20 лв.	15,60 лв.
56	Изкоп с широч. До 0.6 м ръчно в земни почви неукрепен	м ³	7	35,00 лв.	245,00 лв.
57	Натоварване на земни почви на транспорт и извозване до 3 км	м ³	7	29,00 лв.	203,00 лв.

58	Изработка и монтаж на армировка от ст. АІ ф6 с квадрат 10 см за канавка	кг	138	2,15 лв.	296,70 лв.
59	Доставка и полагане на бетон В20 за канавка с дебелина 10 см	м3	2,7	151,57 лв.	409,24 лв.
	Всичко :				38 000,00 лв.
	5% непредвидени разходи:				1 900,00 лв.
	Общо за обекта:				39 900,00 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Дата: 12.06.2017 г.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Гриша Гаджалов

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)